
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2020/2021

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Departamenti: Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: A/02

Data e provimit: 14/11/2020

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Liburn (Arif) Skoverqani M

2 000002 Albenis (Xhevat) Rexhepi M

3 000003 Riad (Ahmet) Rahimaj M

4 000004 Arbresha (Agush) Maliqi F

5 000005 Bajram (Ali) Kastrati M

6 000006 Avni (Rrustem) Ramadani M

7 000008 Fisnik (Dervish ) Shala M

8 000009 Albulena (Asllan) Nrecaj F

9 000010 Labinot (Xhavit) Avdiu M

10 000011 Ajshe (Milazim) Sherifi Haziri F

11 000012 Mevlud (Naim) Haxhiu M

12 000014 Ylli (Ahmet) Morina M

13 000015 Gresa (Rexhep) Statovci F

14 000016 Falkona (Bujar) Hasani M

15 000020 Lindita (Isa) Gashi F

16 000021 Donjeta (Nezir) Nikqi F

17 000022 Shkurte (Mehmet) Korqaj Muji F

18 000023 Rexhije (Riza) Fazliu F

19 000024 Gentrit (Ramadan) Murseli M

20 000025 Erna (Hazir) Salihu F

21 000026 Genc (Ruzhdi) Salihu M
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